
Câmara Municipal de Anagé 
ANAGÉ – BAHIA 

 

 
Rua Agnelo Cardoso, 270, bairro São João Batista.                                          CNPJ- 01.017.317/0001-01  

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

CONTRATO Nº 018/2025 

LICITAÇÃO Nº 003/2025 

PROCESSO ADM. Nº 018/2025 

 

 

O Presidente da Câmara de Vereadores de Anagé – Bahia, MESSIAS VIEIRA DA SILVA, 

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, publica o presente extrato de 

contrato para a devida produção de direito: 

 

 

CONTRATO Nº 018/2025 

 

LICITAÇÃO Nº 003/2025 

 

 

CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ, com sede à Rua 

Agnelo Cardoso, 270, bairro São João Batista, Anagé-Bahia, CNPJ nº 

01.017.317/0001-01 neste ato representado por seu Presidente, messias vieira da 

silva, brasileiro, casado, inscrito no CPF sob o n°: 976.472.685-00 e portador do RG. 

n° 08344929-97. 

 

 

CONTRATADO:  R I A COSTA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

34.299.429/0001-43, com sede na Rua Hercules Alves Meira, SN, Térreo, Imbuira – 

Sede, Manoel Vitorino-BA, CEP 45.240-000, representada neste ato por 

REINANDO IRENO ALVES COSTA, inscrito no CPF nº 053.335.825-64 

 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FUTURA E 

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE 

VEÍCULOS AUTOMOTORES A FIM DE SUPRIR A NECESSIDADE DA 

CÂMARA MUNICIPAL, DE ANAGÉ – BAHIA. 

 

 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: 186.200,00 (cento e oitenta e seis mil e 

duzentos reais) 

 

 

VIGÊNCIA: 07 (sete) meses.  

 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

 
AÇÃO 2.002 - GESTAO DA CAMARA MUNICIPAL 



Câmara Municipal de Anagé 
ANAGÉ – BAHIA 

 

 
Rua Agnelo Cardoso, 270, bairro São João Batista.                                          CNPJ- 01.017.317/0001-01  

3.3.90.39.00 - 15000000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - 
PESSOA JURIDICA 
SECRETARIA: 0105 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 
UNIDADE: 0101 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES. 

 

 

Anagé, 02 de junho de 2025. 

 

 

_______________________________________ 

MESSIAS VIEIRA DA SILVA 

PRESIDENTE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-06-03T11:07:18-0300




